報道機関 各位

垂水市記者発表（令和６年５月 27日付）

令和６年度垂水市総合防災訓練（図上訓練）

テーマ：【地区防災計画及び個別避難計画の検証】

標記について、5 月 24 日付で下記のとおりお知らせしてお

りましたが、明日は大雨が予想されるため訓練を中止します。

記

■日 時 令和６年５月 28日㈫ 午前９時 00分～午前 11時 30分まで

■場 所 水之上地区公民館（垂水市本城 1355番地１）

■その他 日を改めて実施する場合は、お知らせします。

■問い合わせ

 垂水市役所総務課 安心安全係      ☎0994-32-1111（内線 223）